
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 
 
 
 
 
 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce 

VO oblast Lumírova - Charvatská“ a informace o změně lhůty pro podání nabídek 

 

V návaznosti na žádost dodavatele předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené zakázky malého rozsahu:  

 
 
Dotaz č. 1: 
 

Účastník žádá o upřesnění pojmu z poznámky uvedené u svítidel ve Výkazu výměr a Technické zprávě: 

Stavba bezprostředně navazuje na stavbu „Rekonstrukce VO oblast Lužická – Lumírova“ s použitými LED 

svítidly Voltana – vzhledem k uvedeným skutečnostem je požadováno použití LED svítidel shodného vzhledu 

i optických vlastností. 

Co je považováno za shodný vzhled svítidla? Žádáme o jasné nastavení konkrétních parametrů se specifikací 

svítidla, jako je rozměr, váhu a další požadavky zadavatele na svítidlo. Posouzení shodné vzhledu svítidla je 

dle názoru účastníky velice individuální, což by mohlo mít za následek nerovné posuzování nabídek 

jednotlivých účastníků.  
 

Odpověď č. 1: 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je realizace rekonstrukce veřejného osvětlení v oblasti 

Lumírova- Charvatská, která navazuje na již dříve realizované rekonstrukce veřejných osvětlení v dotčené 

oblasti. Vzhledem k tomu, že stavby veřejného osvětlení v této oblasti svým rozsahem zaujímají ucelenou 

část obytné zástavby města, je cílem vlastníka veřejného osvětlení, aby použitá svítidla v dané lokalitě, měla 

shodný vzhled. Při zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby Rekonstrukce VO oblast 

Lumírova – Charvatská byl tedy brán zřetel na požadavek jednotného vzhledu svítidel, který byl dán studií 

rekonstrukcí veřejných osvětlení dané oblasti a již dříve realizovanými stavbami s příslušnými typy 

projektovaných a instalovaných svítidel. 

Přesný vzhled vč. dalších světelně-technických parametrů v projektové dokumentaci uvedených svítidel je 

dostupný na webu českého zástupce výrobce svítidel http://artechnic-schreder.cz/voltana/. 

Zadavatel trvá na specifikaci (vzhledu a světelně-technických parametrech) svítidel stanovené projektovou 

dokumentací. V případě, že dodavatel do své nabídky zahrne jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení 

(svítidla jiná nebo jiného výrobce), musí prokázat, že jsou „rovnocenným“ způsobem splněny v projektové 

dokumentaci vymezené požadavky (je nutno doložit vizualizaci zvolených typů svítidel, ze které bude 

patrné, že náhrada vizuálně odpovídá, včetně dokladu prokazujícího splnění všech světelně-technických 

   

 Dodavatel (adresát)  
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/097628/18/VZKÚ/Vas 
Sp. zn.: S-SMO/026921/18/VZKÚ/3 

  
Vyřizuje: Ing. Kamila Vasilová 
Telefon: +420 599 442 345 
E-mail: kvasilova@ostrava.cz 
  

Datum: 20. 02. 2018 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

parametrů, které byly v rámci zpracované projektové dokumentace pro provedení stavby zpracovány pro 

dokumentací zvolený typ svítidel viz bod B.1.c Souhrnné technické zprávy). 

 

 

Změna lhůty pro podání nabídek 

 

Dále Vám sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 22. 02. 2018 do 

09:00 hod. na 01. 03. 2018 do 09:00 hod. k veřejné zakázce „Rekonstrukce VO oblast Lumírova - 

Charvatská“. 

 

 

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 


		2018-02-20T14:54:17+0100
	Ing. Eva Seborská a7de7ceb2afe3b2d054b8642a25a1faf58faf17d




